
平成 27 年２月 23 日 

各 位 

 

  

 

 

 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 当社は、平成27年2月23日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年２月28日を基準日とする剰余

金の配当を無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

  決定額 
直近の配当予想 前期実績 

（平成 26 年 10月 14 日公表） （平成 26 年２月期） 

基 準 日  平成 27年２月 28日 同左 平成 26年２月 28日 

１株当たり配当金 0円 00銭 未定 ３円 00銭 

配当金の総額 ― ― 12,309千円 

効力発生日  ― ― 平成 26年５月 29日 

配 当 原 資  ― ― 利益剰余金 

 

２．理由 

 当社は、将来の事業拡大と企業体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して

実施し、内部留保資金につきましては、設備投資及び情報化投資等に有効活用していくことを基本方針として

おりますが、本日公表いたしました「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」でご説明いたし

ましたとおり、平成 27 年２月期の業績は厳しい状況であり、また今後の見通しを総合的に勘案いたしました結

果、直近の配当予想で「未定」となっておりました、平成 27年２月期の期末配当を無配とさせていただくこととな

りました。なお、株主優待につきましては引き続き継続する見込みであります。 

株主の皆様には深くお詫びいたしますとともに、更なる経営改革・業務改革を行い、安定配当を実施できる

よう、努力を行う所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名 株式会社セイヒョー 

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一 

（コード番号 2872 東証第 2 部） 

問合せ先 管理部 課長   田畑 大吾 

 TEL 025－386－9988 


